UBND TỈNH NINH THUẬN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               SỞ Y TẾ                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:          /QĐ-SYT                          Ninh Thuận, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai tình hình quản lý, sử dụng trụ sở làm việc năm

2024 của Văn phòng Sở Y tế

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ NINH THUẬN

Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản

công;

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 07/02/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận;

 Theo đề nghị của Phòng Kế hoạch Nghiệp vụ Tài chính và Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai tình hình quản lý, sử dụng trụ sở làm việc năm

2024 của Văn phòng Sở Y tế (đính kèm Mẫu số 09b-CK/TSC).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch Nghiệp vụ Tài chính,

các phòng chức năng và các bộ phận Kế toán thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                         GIÁM ĐỐC

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở Y tế;

- Đăng tải website Sở Y tế;

- Niêm yết tại Bảng thông báo;

- Lưu: VT, KHNVTCNTMH.

                                                                                      Lê Vũ Chương

(Nghìn đồng) (m2)

3 4 5 6 7 8 10 11 12 14 15 16 17 18 19 20 21

1,793 15,487,200  1,793

2019 234 1,770,718  234

2010 424 833,620  424

2004 356 905,750  356

1993 428 428

2009 8 9,192  8

1,793 15,487,200  1,793 1,450 3,519,281  1,450

Bộ, tỉnh: Tỉnh Ninh Thuận Mẫu số 09b-CK/TSC

Cơ quan quản lý cấp trên: Tỉnh Ninh Thuận

Cơ quan, tổ chức, đơn vị sử dụng tài sản: Sở Y Tế tỉnh Ninh Thuận

Mã đơn vị: 1071079

Loại hình đơn vị: Khối quản lý nhà nước

CÔNG KHAI TÌNH HÌNH QUẢN LÝ, SỬ DỤNG TRỤ SỞ LÀM VIỆC, CƠ SỞ HOẠT ĐỘNG SỰ NGHIỆP

Năm 2024

STT

Danh mục trụ sở

làm việc, cơ sở hoạt

động sự nghiệp

Công khai về đất Công khai về nhà

Ghi

chú

Diện

tích

Giá trị

quyền sử

dụng đất

theo sổ kế

toán

Hiện trạng sử dụng đất đến thời điểm công khai

(m2) toán (Nghìn đồng) (lấy theo diện tích sàn sử dụng (m2))

Trụ

sở

làm

việc

Hoạt động sự nghiệp

Trụ sở

làm việc

Hoạt động sự nghiệp

Liên

doanh

, liên

kết

Không

kinh

doanh

Kinh

doanh

Cho

thuê

Liên

doanh,

liên

kết

Năm

sử

dụng

Tổng

diện

tích sàn

sử dụng

Giá trị theo sổ kế Hiện trạng sử dụng nhà đến thời điểm công khai

1

Đất cơ quan tại Số

01 đường 21/8,

PRTC, Ninh

Thuận

Sử

dụng

hỗn

hợp

(m2)

1 2 9 22

Sử dụng khácKhông

kinh

doanh

Kinh

doanh

Cho

thuê

13

Sử dụng

khác
Nguyên giá

Giá trị còn

lại

2
Hội trường - Kho

lưu trữ
2,505,969

3

Nhà làm việc

(Khối Phòng Họp

số 1)

1,880,635

Phòng Bảo vệ 32,853

(Đính kèm Quyết định số 698/QĐ-SYT ngày 31/12/2024 về việc công bố công khai tình hình quản lý, sử dụng trụ sở làm việc

năm 2024 của Văn phòng Sở Y tế)

4

Nhà làm việc

(Khối Thanh tra -

NVD-BGĐ)

1,835,904

Tổng cộng: 6,764,948

5

Nhà làm việc

(Khối Văn phòng -

TCCB - HT)

509,586

6